
土岐店閉店のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、長年にわたりご愛顧賜りました土岐店は、令和 8 年 3 月 26 日(木)を

もちまして閉店させていただくこととなりました。 

日頃より同店舗をご愛顧いただきまして、心から感謝申し上げます。 

今後の業務につきましては、多治見駅前店が引き継いで参りますので、皆様

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき今後とも変わら

ぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

尚、お問い合せ窓口は下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 
 

【お問い合わせ窓口】 
 

多治見駅前店 外販グループ(団体専用) 

〒507-0033 多治見市本町 2-70-5 

TEL：0572-24-0770/FAX：0572-23-3993 

〒507-0035 多治見市栄町 1-38 

TEL：0572-23-3611/FAX：0572-23-3613 

 

 

【土岐市民バス 定期券購入窓口】 

3 月 27 日(金)以降、下記 3 店舗にて購入可能となります。 

多治見駅前店 多治見営業所 瑞浪乗車券発売所 

〒507-0033 

多治見市本町 2-70-5 

TEL：0572-24-0770 

FAX：0572-23-3993 

〒507-0901  

多治見市笠原町字森裏 2827-2 

TEL : 0572-44-1616  

FAX : 0572-44-1617 

〒509-6121  

瑞浪市寺河戸町 1195−14 

TEL : 0572-56-0007 

 

※窓口により営業時間が異なります。詳細は各窓口へお問い合わせください。 

 

東濃鉄道株式会社 


